

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Gaziantep ve DAESH gerçeği



'**M**arka şehir' olarak anılan **Gaziantep** şimdi DAESH'in merkezi gibi gösteriliyor.

Sebebi FETÖ'cü polisler...

Olan bitene göz yumdular.

Örgüt göstere göstere oraya yerleşti ve eleman topladı.

Polisler de seyretti.

Hatta destek bile verdiler.

Huzur şehrinin terör örgütü DAESH ile birlikte anılmasından Antep'li ciddi şekilde rahatsız.

Örgüt ise son zamanlarda yapılan operasyonlara tepkisini 1 Mayıs'ta Emniyet Müdürlüğü önünde bombalı araç patlatarak gösterdi.

Üç şehit verdik.

19 Mart'taki İstanbul saldırısını gerçekleştiren **Mehmet Öztürk** ile Emniyet Müdürlüğü saldırısını gerçekleştiren **İsmail Güneş** Gaziantep'li çıktı.

Olacak şey değildi.

Çölde güzel bir vaha olan [Gaziantep](#)'in imajına gölge düşürdü şerefsizler.

\*\*\*

Çalışkan insanların muhafazakâr şehri, yıllardır içine PKK'yı sokmadı...

Ama FETÖ sayesinde DAESH'çilerin işgaline uğradı.

**Gülen, şehri teröristlere teslim etti.**

**Çıksorut** ve **Hacıbaba** gibi gecekondu semtlerinde çok sayıda hücre ev kurdular.

Buralardan bombalı eylemleri yönettiler.

DAESH medrese görüntüsü altında da çocukların ve gençlerin aklını çelip durdu.

Gülen'ci polisler buna da göz yumdu.

Suriye iç savaşına kadar **El Kaide** de Antep'te barınıyordu.

\*\*\*

Eleman kazanmak için DAESH **Genç Müslümanlar** ve **Genç Muvahhitler** derneklerini kurdu.

\*\*\*

### **17-25 Aralık darbe girişimi öncesi Gaziantep Gülen'in kalesiydi.**

Kentte fabrikaları, üniversitesi, öğrenci yurtları, okulu ve çok sayıda dershanesi ile hastanesi vardı.

Dershaneleri kapatıldı ama diğerleri duruyor.

DAESH üyelerinin bir bölümünün Gaziantep kırsalında eğitildiği bile iddia ediliyor.

Örgüte ilk katılan **Adıyamanlı Dokumacılar Grubu** oldu.

Bu grup da ağırlıklı olarak Gaziantep'in gecekondu bölgesinde kalmaya başladı.

Yani Hizbullah'ın terk ettiği semtlere yerleştiler.

[Ankara](#) Gar saldırısını yapan canlı bombanın Gaziantep'ten gittiği anlaşılınca güvenlik güçlerinin aklı başına geldi.

Ve operasyonlar başladı.

Çok sayıda DAESH'li gözaltına alındı.

Ankara Gar ve Suruç saldırılarını Adıyamanlı **Yunus Durmaz**'ın organize ettiği de o zaman öğrenildi.

Bu çakal polise yakalanmamak için kaldığı evde [intihar](#) yeleğiyle kendini patlattı.

Kardeşi **Hacı Ali Durmaz** ise sağ olarak yakalandı.

FETÖ o kadar alçak bir terör örgütü ki; İslam'ın yüz karası DAESH'le bile işbirliği yaptı.

Fetullah Gülen örgütü PKK'ya açıktan, DAESH'e ise gizli destek veriyor.

Maksadı memleketi ve milleti birbirine kırdırmak.

Önemli not:

Yarın **Atatürk Havalimanı**'ndaki canlı bomba saldırısının detaylarını yazacağım.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları [Turkuvaz Medya Grubu](#)'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

#### **YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

> **FETÖ'ş adamı öldürür ilk ağlayanı da o olur (9.7.2016)**

> **Hesap vereceksin Can'cık! (8.7.2016)**

> **Ölüme alışılır mı hiç! (7.7.2016)**

